
Uchwała Nr 20/3/2012  
Prezydium Polskiej Komisji Akredytacyjnej 

z dnia 11 października 2012 r. 
 

w sprawie wniosku Małopolskiej Szkoły Wyższej w Brzesku o ponowne rozpatrzenie 
sprawy oceny programowej na kierunku „pedagogika” prowadzonym na Wydziale 

Ekonomii i Pedagogiki na poziomie studiów pierwszego stopnia 
 
Na podstawie art. 52 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 
(Dz. U. z 2012 r., poz. 572 i 742) Prezydium Polskiej Komisji Akredytacyjnej – po 
rozpatrzeniu sprawy na wspólnym posiedzeniu Prezydium i Zespołu działającego w ramach 
obszaru nauk społecznych w zakresie nauk społecznych i prawnych – uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
1. Prezydium Polskiej Komisji Akredytacyjnej stwierdza, iż wyjaśnienia i dodatkowe 

informacje zawarte w piśmie Rektora Małopolskiej Szkoły Wyższej w Brzesku z dnia 
16 sierpnia 2012 r. uzasadniają zmianę warunkowej oceny sformułowanej w § 1 Uchwały 
Nr 279/2012 z dnia z 5 lipca 2012 r. w sprawie oceny programowej na kierunku 
„pedagogika” prowadzonym na Wydziale Ekonomii i Pedagogiki na poziomie studiów 
pierwszego stopnia, i wydanie oceny pozytywnej. 

 
2. Jednocześnie Prezydium Polskiej Komisji Akredytacyjnej zwraca uwagę na konieczność:  

−  prowadzenia polityki kadrowej gwarantującej prawidłową obsadę zajęć 
dydaktycznych, 

− doskonalenia funkcjonowania wewnętrznego systemu zapewnienia jakości kształcenia 
na Wydziale, a w szczególności procedur i mechanizmu ewaluacji jakości kart 
przedmiotów i procesu dyplomowania. 

 
Prezydium Polskiej Komisji Akredytacyjnej zobowiązuje Uczelnię do przesyłania w okresie 
dwóch lat, corocznego sprawozdania z realizacji wskazanych powyżej zaleceń. 
 

§ 2 
Następna ocena programowa na kierunku „pedagogika” na poziomie studiów pierwszego  
stopnia w wymienionej w § 1 jednostce, powinna nastąpić w roku akademickim 2018/2019. 

 
§ 3 

 
Uchwałę Polskiej Komisji Akredytacyjnej otrzymują: 
1) Minister Nauki i Szkolnictwa Wyższego, 
2) Rektor Małopolskiej Szkoły Wyższej w Brzesku. 
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
     PRZEWODNICZĄCY 
 POLSKIEJ KOMISJI AKREDYTACYJNEJ 

 
   Marek Rocki 


